

HAXHOLM VVS & KLOAK ApS

Øster Søgade 38, kl d
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2015

Michael Størzer-Haxholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAXHOLM VVS & KLOAK ApS
Øster Søgade 38, kl d
2100 København Ø

Telefonnummer: 36303989

CVR-nr: 35210997

Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive VVS- og kloakvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.14 - 30.06.15 udviser et resultat på DKK -698.160 mod DKK -721.224 for tiden 04.04.13 - 30.06.14. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.339.384

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende omend forventet set i forhold til selskabet er i opstartsfasen.

Selskabet har ved stiftelsen overtaget en række forpligtelser, herunder leasing, medarbejdere, ikke afsluttede opgaver, debitorer og gæld. De overtagne forpligtelse skønnes at have haft en negativ indvirkning på årets resultat. Selskabet har på statusdagen fortsat forpligtelser, omend væsentlig reduceret.

Selskabet er som følge af årets samt tidligere års negative resultat omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fortsat drift.

Selskabets likviditet er relativ presset og er derfor afhængig af fortsat finansiering fra tilknyttede virksomheder/ultimativ kapitalejer.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		3.202.455	3.392.857
Personaleomkostninger	1	-3.870.840	-4.090.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.714	-140.208
Resultat af ordinær primær drift		-735.099	-837.564
Andre finansielle indtægter		45.355	0
Øvrige finansielle omkostninger		-203.734	-113.002
Ordinært resultat før skat		-893.478	-950.566
Skat af årets resultat		195.318	229.344
Årets resultat		-698.160	-721.222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-698.160	-721.222
I alt		-698.160	-721.222

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Goodwill		170.437	170.040
Immaterielle anlægsaktiver i alt		170.437	170.040
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		455.107	463.152
Materielle anlægsaktiver i alt		455.107	463.152
Anlægsaktiver i alt		625.544	633.192
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.563.051	932.564
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.033.339	519.474
Tilgodehavende skat		424.662	229.344
Andre tilgodehavender		148.794	35.965
Tilgodehavender i alt		4.169.846	1.717.347
Likvide beholdninger		134.771	130.619
Omsætningsaktiver i alt		4.304.617	1.847.966
Aktiver i alt		4.930.161	2.481.158

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.419.382	-721.222
Egenkapital i alt	2	-1.339.382	-641.222
Gæld til banker		2.794	877.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.697.360	1.177.427
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		344.396	74.396
Anden gæld		4.224.993	992.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.269.543	3.122.380
Gældsforpligtelser i alt		6.269.543	3.122.380
Passiver i alt		4.930.161	2.481.158

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	3.388.524	3.544.283
Pensionsbidrag	250.024	277.501
Andre omkostninger til social sikring	90.809	43.138
Personaleomkostninger i øvrigt	141.483	225.291
	<u>3.870.840</u>	<u>4.090.213</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-721.222	-641.222
Årets resultat	0	-698.160	-698.160
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>-1.419.382</u>	<u>-1.339.382</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant t.DKK 750 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

4. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på mellem 1 og 54 måneder. Restydelsen udgør t.DKK 375.